
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 64A SRIJEDA, 18. PROSINCA 2013. GODINA LIX

2013.

ISSN 1334-4595

1.
Na temelju članka 71. stavak 1. točka 4. Zakona 

o ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 
47/99 i 35/08) i članka 36. Statuta Grada Novske 
(»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13 
i 8/13), Gradsko vijeće Grada Novske, na sjednici 
održanoj 17. prosinca 2013. godine, donijelo je 

O D L U K U
o prestanku rada ustanove Centar za razvoj 

poduzetništva Grada Novske

Članak 1.
Prestaje sa radom ustanova »Centar za razvoj 

poduzetništva Grada Novske« sa sjedištem u Novskoj, 
Trg dr. Franje Tuđmana 2 (u daljem tekstu: Ustanova), 
osnovana Odlukom Gradskog vijeća Grada Novske 
(»Službeni vjesnik«, broj 14/07, 47/10 i 49/10).

Članak 2.
Ustanova prestaje sa radom po okončanju postupka 

likvidacije.

Članak 3.
Nad Ustanovom će se provesti postupak likvidacije.
Naziv Ustanove je »Centar za razvoj poduzetništva 

Grada Novske« - u likvidaciji.

Članak 4.
Postupak likvidacije provest će likvidator kojeg 

gradonačelnik imenuje posebnom odlukom.

Članak 5.
Osnivač Grad Novska podnijet će prijavu Trgovačkom 

sudu u Sisku za upis nastanka razloga za prestanak 
Ustanove i prijavu za upis likvidatora u sudski registar.

Članak 6.
Ovlašćuje se gradonačelnik na donošenje potrebnih 

odluka za provedu likvidacije ustanove. 

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu 1. siječnja 2014. godine 

i objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 302-01/13-01/07 
URBROJ: 2176/04-03-13-2
Novska, 17. prosinca 2013. 

Predsjednica 
Nikolina Šepović, v.r.

2.
Na temelju članka 46. Statuta Grada Novske (»Služ-

beni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13 i 8/13), 
Gradsko vijeće Grada Novske, na 6. sjednici održanoj 
17. prosinca 2013. godine, donijelo je

P R O G R A M 
rada Gradskog vijeća Grada Novske  

za 2014. godinu

I.	 Radna sjednica između 19. - 28. veljače 2014. 
godine u 9:00 sati

1.	 Polugodišnje Izvješće o radu Gradonačelnika 
za period lipanj-prosinac 2013. godine

 	 Nositelj izrade
	 Gradonačelnik
	 Raspravlja 
	 Gradsko vijeće

2. 	Izvješće o radu Gradskog vijeća Grada Nov-
ske za 2013. godinu

	 Nositelj izrade
	 Predsjednica Gradskog vijeća
	 Raspravlja 
	 Gradsko vijeće

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Stranica 2 - Broj 64A »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. prosinca 2013.

3. 	Informacija o stanju i provođenju socijalne 
skrbi na području Grada Novske za 2013. 
godinu

	 Nositelj izrade
	 Centar za socijalnu skrb Novska
	 Predlagatelj
	 Gradonačelnik
	 Raspravlja
	 Odbor za javne djelatnosti Gradskog vijeća

4. 	Informacija o stanju u prometu i stanju 
kriminaliteta na području Grada Novske za 
2013. godinu 

	 Nositelj izrade
	 Policijska postaja Novska
	 Predlagatelj
	 Gradonačelnik
	 Raspravlja
	 Odbor za javne djelatnosti Gradskog vijeća

5.	 Informacija o nezaposlenosti na području 
Grada Novske za 2013. godinu

	 Nositelj izrade
	 Hrvatski zavod za zapošljavanje Kutina
	 Predlagatelj
	 Gradonačelnik
	 Raspravlja
	 Odbor za gospodarstvo, razvoj Grada i zaštitu 

okoliša Gradskog vijeća

6. 	Odluka o imenovanju Povjerenstva za mjesnu 
samoupravu

	 Nositelj izrade
	 Stručna služba za poslove Gradskog vijeća i 

Gradonačelnika
	 Predlagatelj
	 Gradonačelnik
	 Raspravlja
	 Povjerenstvo za izbor i imenovanje

II.	 Radna sjednica između 19. - 28. ožujka 2014. 
godine u 9:00 sati 

1. 	Godišnji obračun Proračuna Grada Novske 
za 2013. godinu

	 Nositelj izrade
	 Upravi odjel za proračun i financije
	 Predlagatelj
	 Gradonačelnik
	 Raspravlja
	 Odbor za proračun i financije Gradskog vijeća

2. 	Odluka o rasporedu rezultata poslovanja za 
2013. godinu

	 Nositelj izrade
	 Upravi odjel za proračun i financije
	 Predlagatelj
	 Gradonačelnik
	 Raspravlja
	 Odbor za proračun i financije Gradskog vijeća

3. 	Izvješće o izvršenju Programa gradnje obje-
kata i uređaja komunalne infrastrukture za 
2011. godine

	 Nositelj izrade
	 Upravni odjel za komunalno sustav, prostorno 

uređenje i imovinske poslove
	 Predlagatelj
	 Gradonačelnik
	 Raspravlja
	 Odbor za gospodarstvo, razvoj grada i zaštitu 

okoliša Gradskog vijeća

4. 	Izvješće o izvršenju Programa gradnje obje-
kata i uređaja komunalne infrastrukture za 
2013. godine

	 Nositelj izrade
	 Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno 

uređenje i imovinske poslove
	 Predlagatelj
	 Gradonačelnik
	 Raspravlja
	 Odbor za gospodarstvo, razvoj grada i zaštitu 

okoliša Gradskog vijeća

Svečana sjednica 30. travnja 2014. godine 
(petak) u 11,00 sati u povodu obilježavanja  
Vojno-redarstvene operacije »BLJESAK«

III.	Radna sjednica između 21.- 28. svibnja 2014. 
u 9:00 sati

1. 	Izvješće o radu i financijskom poslovanju 
Vatrogasne zajednice Grada Novske za 2013. 
godinu

	 Nositelj izrade
	 Vatrogasna zajednica Grada Novske
	 Predlgatelj
	 Gradonačelnik
	 Raspravlja
 	 Odbor za javne djelatnosti Gradskog vijeća



Broj 64A - Stranica 3»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. prosinca 2013.

2. 	Izvješće o radu i financijskom poslovanju  
Zajednice športskih udruga Grada Novske 
za 2013. godinu

	 Nositelj izrade
	 Zajednica športskih udruga Grada Novske
	 Predlagatelj
	 Gradonačelnik
	 Raspravlja
 	 Odbor za javne djelatnosti Gradskog vijeća

3.	 Izvješće o radu i financijskom poslovanju 
Gradskog društva Crvenog križa Novska za 
2013. godine

	 Nositelj izrade
	 Gradsko društvo Crvenog križa Novska
	 Predlagatelj
	 Gradonačelnik
	 Raspravlja
 	 Odbor za javne djelatnosti Gradskog vijeća

4. 	Izvješće o radu i financijskom poslovanju  
Pučkog otvorenog učilišta Novska za 2013. 
godinu

	 Nositelj izrade
	 Pučko otvoreno učilište
	 Predlagatelj
	 Gradonačelnik
	 Raspravlja
 	 Odbor za javne djelatnosti Gradskog vijeća

5. 	Izvješće o radu i poslovanju Gradske knjižni-
ce i čitaonice »Ante Jagar« Novske za 2013. 
godine

	 Nositelj izrade
	 Gradska knjižnica i čitaonica »Ante Jagar« 

Novska
	 Predlagatelj
	 Gradonačelnik
	 Raspravlja
	 Odbor za javne djelatnosti Gradskog vijeća

6.	 Informacija o radu i financijskom poslovanju 
Turističke zajednice Grada Novske za 2013. 
godine

	 Nositelj izrade
	 Turistička zajednica Grada Novske
	 Predlagatelj
	 Gradonačelnik
	 Raspravlja
 	 Odbor za javne djelatnosti Gradskog vijeća

IV.	Radna sjednica između 18.- 25. lipnja 2014. 
godine u 9:00 sati

1.	 Izvješće o obavljenoj reviziji poslovanja za 
2013. godine 

	 Nositelj izrade
	 Upravi odjel za proračun i financije
	 Predlagatelj
	 Gradonačelnik
	 Raspravlja
 	 Odbor za proračun i financije Gradskog vijeća

2.	 Informacija o radu i financijskom poslovanju 
»Novokoma« d.o.o. Novska za 2013. godinu

	 Nositelj izrade
	 »Novokom« d.o.o. Novska
	 Predlagatelj
	 Gradonačelnik
	 Raspravlja
	 Odbor za gospodarstvo, razvoj Grada i zaštitu 

okoliša Gradskog vijeća

3.	 Informacija o radu financijskom poslovanju  
Radio postaje Novska za 2013. godine

	 Nositelj izrade
	 Radio postaja Novska
	 Predlagatelj
	 Gradonačelnik
	 Raspravlja
 	 Odbor za gospodarstvo, razvoj Grada i zaštitu 

okoliša Gradskog vijeća

4. 	Izvješće o ostvarivanju Programa poticanja 
razvoja malog i srednjeg poduzetništva na 
području Grada Novske za 2013. godine

	 Nositelj izrade
	 Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, 

turizam i fondove Europske unije
	 Predlagatelj
	 Gradonačelnik
	 Raspravlja
 	 Odbor za gospodarstvo, razvoj Grada i zaštitu 

okoliša

5. 	Odluka o raspisivanju natječaja za dodjelu 
javnih priznanja Grada Novske za 2014. go-
dine

	 Nositelj izrade
	 Stručna služba za poslove Gradskog vijeća i 

gradonačelnika
	 Predlagatelj
	 Gradonačelnik
	 Raspravlja
	 Povjerenstvo za dodjelu javnih priznanja



Stranica 4 - Broj 64A »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. prosinca 2013.

V. 	Radna sjednica između 23.- 30. rujna 2014. 
godine u 9:00 sati

1. 	Polugodišnje Izvješće o radu gradonačelnika  
za period siječanj - lipanj 2014. godinu

	 Nositelj izrade
	 Gradonačelnik
	 Raspravlja
	 Gradsko vijeće

2. 	Izvješće o polugodišnjem izvršenju Proraču-
na Grada Novske za period siječanj - lipanj 
2014. godine

	 Nositelj izrade
	 Upravi odjel za proračun i financije
	 Predlagatelj
	 Gradonačelnik
	 Raspravlja
	 Odbor za proračun i financije Gradskog vijeća

3. 	Izvješće Dječjeg vrtića »Radost« Novska o 
financijskom poslovanju za 2013. godinu i 
realizaciji godišnjeg Plana i programa za 
pedagošku godinu 2013/2014. 

	 Nositelj izrade
	 Dječji vrtić »Radost« Novska
	 Predlaže
	 Gradonačelnik
	 Raspravlja
	 Odbor za javne djelatnosti Gradskog vijeća

5. 	Izvješće Glazbene škole u Novskoj o financij-
skom poslovanju za 2013. godinu i realizaciji 
godišnjeg Plana i programa za pedagošku 
godinu 2013/2014.

	 Nositelj izrade
	 Glazbena škola u Novskoj
	 Predlaže
	 Gradonačelnik
	 Raspravlja
 	 Odbor za javne djelatnosti Gradskog vijeća

6. 	Odluka o dodjeli javnih priznanja Grada 
Novske za 2014. godinu

	 Nositelj izrade
	 Stručna služba za poslove Gradskog vijeća i 

Gradonačelnika

	 Predlaže
	 Gradonačelnik
	 Raspravlja
	 Povjerenstvo za dodjelu javnih priznanja Grad-

skog vijeća

7.	 Izvješće o radu Vijeća mjesnih odbora na 
području Grada Novske 

	 Nositelj izrade
	 Stručna služba za poslove Gradskog vijeća i 

Gradonačelnika
	 Predlaže
	 Gradonačelnik
	 Raspravlja
	 Odbor za mjesnu samoupravu 

8. 	Odluka o provedbi izbora za članove vijeća 
mjesnih odbora na području Grada  Novske

	 Nositelj izrade
	 Stručna služba za poslove Gradskog vijeća i 

Gradonačelnika
	 Predlaže
	 Gradonačelnik
	 Raspravlja
	 Odbor za statutarno-pravna pitanja

Svečana sjednica 16. listopada 2014. godine 
(četvrtak) u 11,00 sati u povodu Dana Grada 

Novske

VI.	Radna sjednica između 19.- 28. studenog 2014. 
godine

1.	 Proračun Grada Novske za 2015. godinu

	 Nositelj izrade
	 Upravni odjel za proračun i financije
	 Predlagatelj
	 Gradonačelnik
	 Raspravlja
	 Odbor za proračun i financije Gradskog vijeća

2. 	Odluka o izvršenju Proračuna Grada Novske 
za 2015. godine

	 Nositelj izrade
	 Upravni odjel za proračun i financije
	 Predlagatelj
	 Gradonačelnik
	 Raspravlja
	 Odbor za proračun i financije Gradskog vijeća



Broj 64A - Stranica 5»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. prosinca 2013.

3.	 Program javnih potreba u socijalnoj skrbi 
Grada Novske za 2015. godinu

	 Nositelj izrade
	 Upravni odjel za društvene djelatnosti, pravne 

poslove i javnu nabavu
	 Predlagatelj
	 Gradonačelnika
	 Raspravlja
	 Odbor za javne djelatnosti Gradskog vijeća

4. 	Program javnih potreba u športu Grada 
Novske za 2015. godinu

	 Nositelj izrade
	 Upravni odjel za društvene djelatnosti, pravne 

poslove i javnu nabavu
	 Predlagatelj
	 Gradonačelnika
	 Raspravlja
	 Odbor za javne djelatnosti Gradskog vijeća

5.	 Program javnih potreba u kulturi Grada 
Novske za 2015. godine

	 Nositelj izrade
	 Upravni odjel za društvene djelatnosti, pravne 

poslove i javnu nabavu
	 Predlagatelj
	 Gradonačelnika
	 Raspravlja
	 Odbor za javne djelatnosti Gradskog vijeća

6. 	Program javnih potreba u tehničkoj kulturi 
Grada Novske za 2015. godine

	 Nositelj izrade
	 Upravni odjel za društvene djelatnosti Pravne 

poslove i javnu nabavu
	 Predlagatelj
	 Gradonačelnika
	 Raspravlja
	 Odbor za javne djelatnosti Gradskog vijeća

7. 	Program gradnje objekata i uređaja komu-
nalne infrastrukture za 2015. godinu

	 Nositelj izrade
	 Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno 

uređenje i imovinske poslove
	 Predlagatelj
	 Gradonačelnika
	 Raspravlja
	 Odbor za gospodrastvo, razvoj grada i zaštitu 

okoliša Gradskog vijeća

8. 	Program održavanja objekata i uređaja ko-
munalne infrastrukture za 2015. godinu

	 Nositelj izrade
	 Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno 

uređenje i imovinske poslove
	 Predlagatelj
	 Gradonačelnika

	 Raspravlja
	 Odbor za gospodrastvo, razvoj grada i zaštitu 

okoliša Gradskog vijeća

9.	 Program poticanja malog i srednjeg podu-
zetništva u Gradu Novskoj za 2015. godinu

	 Nositelj izrade
	 Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, 

turizam i fondove Europske unije

	 Predlagatelj
	 Gradonačelnika

	 Raspravlja
	 Odbor za gospodrastvo, razvoj grada i zaštitu 

okoliša Gradskog vijeća

10.	Program rada Gradskog vijeća Grada Novske 
za 2015. godinu

	 Nositelj izrade
	 Povjerenstvo za izradu Programa rada Gradskog 

vijeća

	 Predlagatelj
	 Gradonačelnika

	 Raspravlja
	 Gradsko vijeće

Svečana sjednica 22. prosinca 2014. godine 
(petak) u 11,00 sati u povodu Božića i Nove 

godine

ZAKLJUČAK:

Planira se da će Gradsko vijeće u 2014. godini 
prema Programu, održati šest radnih sjednica.

Na sjednicama Gradskog vijeća će se raspravljati 
i odlučivati o prijedlozima općih akata podnesenih 
putem izvršnog tijela - gradonačelnika, i drugih ovla-
štenih predlagatelja.

Osim taksativno navedenih poslova u ovom Progra-
mu kojima se neposredno ostvaruju potrebe građana 
od komunalnog opremanja, prostornog planiranja, 
socijalne skrbi, kulture i športa, zaštita okoliša i dru-
go., Gradsko vijeće će u okviru svog samoupravnog 



Stranica 6 - Broj 64A »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. prosinca 2013.

djelokruga obavljati i poticati rješavanje poslova koji 
su u neposrednoj vezi s gospodarskim, socijalnim i 
kulturnim razvitkom Grada Novske.

O pitanjima opisanim u ovom Programu, a prije 
održavanja sjednica Gradskog vijeća, raspravljat će 
radnja tijela Gradskog vijeća radi davanja mišljenja i 
zauzimanja stavova.

Očekuje se da će sjednice Gradskog vijeća i u 2014. 
godini pratiti novinari, Nezavisne televizije Moslavina, 
Radio postaje Novska i Večernjeg lista.

Gradsko vijeće ovog saziva će, zajedno s predsjed-
nicom, gradonačelnikom i Gradskim upravnim tijelima 

postupati na način, da se Program rada Gradskog 
vijeća za 2014. godinu realizira prema planu.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA:021-01/13-01/6 
URBROJ: 2176/04-03-13-1
Novska, 17. prosinca 2013.

Predsjednica
Nikolina Šepović, v.r.



Broj 64A - Stranica 7»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 18. prosinca 2013.



Stranica 8 - Broj 64A »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 18. prosinca 2013.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1. Odluka o prestanku rada ustanove Centar 
za razvoj poduzetništva Grada Novske 1

2. Program rada Gradskog vijeća Grada 
Novske za 2014. godinu 1

S A D R Ž A J

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


